

COMPAGNIE D'ARC DE PINON



Organise la 1^{ère} étape DR Promotion TAE National

Le 30 Avril 2022

Au Stade de Pinon, Rue du 7^{ème} BCA 02320 Pinon

<u>Horaires</u>: <u>Phase finale</u>:

Ouverture du greffe 11h00 8^{èmes} de finale 16h30 Réunion des capitaines Quarts de finale 17h00 11h45 Echauffement de 30 mn 12h00 Demi-finales 17h30 Début des tirs 18h00 12h30 Finale

<u>ATTENTION</u>: Tenue de club obligatoire, licence obligatoire

Tir ouvert à tous dans la limite des places disponibles, priorité à la DR

Promotion

Rythme ABC ou AB/CD en fonction du nombre de participants

<u>Tarifs</u>: Benjamin/Minime/Cadet 5 euros

Junior/Adulte 7 euros

DR Promotion tarif pris en charge par le CRTA HDF

Bulletin d'inscription et règlement à envoyer avant le 26 Avril 2022

Chèque à l'ordre de : Cie Arc de Pinon

Par courrier: Maximilien Bournonville, Ferme de l'Orme, 02000 Chavignon

Mail: compagnie.arc.pinon@gmail.com

Tél: 06.72.31.62.35 après 18h

Buvette et restauration sur place



COMPAGNIE D'ARC DE PINON



Organise la 1^{ère} étape DR Jeunes TAE International

Le 1 Mai 2022

Au Stade de Pinon, Rue du 7^{ème} BCA 02320 Pinon

Horaires:

Ouverture du greffe 13h30

Echauffement de 30 mn 14h00

Début des tirs 14h30

<u>ATTENTION</u>: Tenue de club obligatoire, licence obligatoire

Tir ouvert à tous dans la limite des places disponibles, priorité à la DR Jeunes

Rythme ABC ou AB/CD en fonction du nombre de participants

<u>Tarifs</u>: Benjamin/Minime/Cadet 5 euros

Junior/Adulte 7 euros

DR Jeunes tarif pris en charge par le CRTA HDF

Bulletin d'inscription et règlement à envoyer avant le 26 Avril 2022

Chèque à l'ordre de : Cie Arc de Pinon

Par courrier: Maximilien Bournonville, Ferme de l'Orme, 02000 Chavignon

Mail: compagnie.arc.pinon@gmail.com

Tél: 06.72.31.62.35 après 18h

Buvette et restauration sur place



COMPAGNIE D'ARC DE PINON



COMPAGNIE D'ARC DE PINON

30 Avril, 1 Mai 2022

Terrain de sports, rue du 7^{ème} BCA 02320 Pinon

Compagnie/club :			•••••	•••••		
Adresse :				•••••		
Tél :	Mail :					
Nom du responsabl	e :					
NOM Prénom	Licence	Catégorie	Arc CL/CO	Equipe DR	Hors DR	Règlement
					TOTAL	

PRECISER SI VOUS ÊTES EN EQUIPE DR OU HORS DR PAR UNE CROIX

A renvoyer accompagné de votre règlement à l'ordre de : Cie d'Arc de Pinon

Chez: Maximilien Bournonville, Ferme de l'Orme, 02000 Chavignon

Mail: compagnie.arc.pinon@gmail.com

Tél: 06.72.31.62.35 après 18h